Gula et Luxuria. Et ista habet diuersas species
de quibus etiam necessarie sunt interrogaciones fidei
cum circumspectis necessariis. habet etiam quodlibet
horum multas filias de quibus dicit Ray. et hosti-
um summa sua esse interrogandum secundum tamen qual-
itatem personarum. Ideo de his ponetur interro-
gationes. Postremo de quibusdam vicinis lingue
et extra ordinariis ut sortilegiis et infidelitatibus et
huiusmodi. Et ut quia deinceps est absolucione ab excommunicatione
debet procedere absolucionem a peccatis idcirco primo
de excommunicatione est interrogandum.

¶ Sequitur excommunicationes late a iure coi posite per
ordinem sicut inueniuntur in decretalibus .9.

Onus ingerit pro papa non electus a du-
abus partibus cardinalium excommunicatus
est cum omnibus suis consanguinetibus exterritus de-
elect. licet. ¶ Qui mittit lras cardinalibus indu-
fis ad electionem pape vel numerum ut loquatur alicui
in secreto ex parte elect. ubi piculum. Non nulli etiam li-
vi. ¶ Quicunqz officialis non fecerit obseruari
dictum decre. de elec. C. pp. a. Qui dicit Romanam
ecclesiam non esse caput. neque ei tantum capitum esse
obediendum dicitur. nulli. ¶ Singuli qui regalia
vel custodiad seu guardiam aduocacionis seu de-
fensionis titulum in ecclesiis. monasteriis. vel alijs
propter ipsius locis de novo usurpare conantur a propter
hoc bona ipsarum ecclesiarum vacuum accipiunt exterriti de-